
DTTO LOC 07

DTTO LOC 08
2105

2111

2113

2114

2115

2116

2117

2122

2123

2124

2125

2126

MEXICO - NOGALES

MEXICO - NOGALES

COL. REVOLUCION
MEXICANA

COL. LA
PIEDRERA

COL. EJIDAL

COL. IPIS

COL. CENTRO

BLVD
INSURGENTES

BL
VD

 LU
IS

DO
NA

LD
O C

OL
OS

IO

C L
AT

ER
AL

BL
VD

CE
NT

RA
L

BLVD PEDRO INFANTE CRUZ

BL
VD

 16
 DE

 SE
PT

IEM
BR

E

C S/N

C S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CJ
ON

 RO
SA

L

CJON DEL GAS

CJON DEL GAS

CJON SANIDAD (TERCERO)
CJON SANIDAD (TERCERO)

CJON SALVADOR ALVARADO

CJON SALVADOR ALVARADO

AV NUEVO LEON

AVFRANCISC

O VILLA

AV
FR

AN
CIS

CO
VIL

LA

C COMERCIO

C PASEO MIGUEL L EYSON PEREZ

AV JOSE MARIA RAYON

C JUAN JOSE RIOS

AV BENIGNO VALENZUELA

C RAUL CERVANTES AHUMADA

C JESUS GARCIA

C AGUSTINA RAMIREZ

AV ANTONIO NORZAGARAY

C LUIS G URBINA

C 5 DE FEBRERO

C 5 DE FEBRERO

C ANTONIO ROSALES

C ANTONIO ROSALES

AV
 NI

ÑO
S H

ER
OE

S

AV NIÑOS HEROES

AV JUSTO SIERRA

AV JUSTO SIERRA

AV JUSTO SIERRA

BL
VD

CE
NT

RA
L

(AL
FO

NS
O G

CA
LD

ER
ON

)

BL
VD

CE
NT

RA
L

(AL
FO

NS
OG

CA
LD

ER
ON

)

AV
 RE

FO
RM

A

AV
 RE

FO
RM

A

AV REFORMA

C RAMON F ITURBE

C RAMON F ITURBE

C R
AM

ON
 F 

ITU
RB

E

C GABRIEL MEDINA MARTINEZ

C GABRIEL MEDINA MARTINEZ

C GABRIEL MEDINA MARTINEZ

10

18

16

14

15

8

4

5

1

7

8

5

6

2

3

4

7

4

1

6

5

3

2

8

7

1

6

2

5

4

11

12

8

9

3

7

4
13

5

8

10

8

2

3

1

3

1 2

5

4

5

1

4

2

1

1 cm = 23.65 mts
1:2,365

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
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LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL
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PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84
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